- Caracal*, <http://garinmahal.com/caracal> (dostęp: 11 IX 2017).
- Cut from the Same Cloth: A Look Back at the IDF's Uniforms*, <https://www.idf.il/en/minisites/about-the-idf/cut-from-the-same-cloth-a-look-back-at-the-idf-s-uniforms/> (dostęp: 11 IX 2017).
- Defense Service Law, 5709–1949*, https://www.knesset.gov.il/review/data/eng/law/kns1_defense_eng.pdf (dostęp: 11 XI 2017).
- Defense Service Law (Consolidated Version), 5746–1986*, <http://www.mfa.gov.il/mfa/mfa-archive/1980-1989/pages/defence%20service%20law%20consolidated%20version--%205746-1.aspx> (dostęp: 10 X 2017).
- Gross J.A., *IDF Declares all-female tanks crews trial a success*, <https://www.timesofisrael.com/idf-declares-all-female-tank-crews-trial-a-success/> (dostęp: 30 VI 2018).